
 
 

Circuit n°30 
 

Circuit n°31 
 

Circuit n°37 
 

 
 
 

TRANSPORTS SCOLAIRES 2025/2026 

 
Freq.: Lu-Ma- 
Je-Ve 

Sens: Aller 

CARS PERDIGEON 

Nom de la 
Commune Nom de l'arrêt Horaire 

Bouchoir Abri bus - Chaussée 
Brunehaut 07:46 

Le Quesnel Place 07:55 
Fresnoy en 
Chaussée Mairie 08:00 

Hangest en 
Santerre Rue des écoles 08:02 

Arvillers Ecole 08:05 
Arvillers Lieu dit "Gare" 08:07 
Roye Collège Jeanne d'Arc 08:25 

 

CARS PERDIGEON 

Freq.: Lu-Ma-Je-Ve 

Sens: Retour 

Nom de la 
Commune Nom de l'arrêt Horaire 

Roye Collège Jeanne d’Arc 17:45 

Bouchoir Abri bus - Chaussée 
Brunehaut 17:57 

Arvillers Ecole 18:03 
Arvillers Lieu dit "Gare" 18:09 
Hangest en Santerre Rue des écoles 18:16 
Le Plessier- 
Rozainvillers 

Mairie 18:21 

Fresnoy en Chaussée Mairie 18:28 
Le Quesnel Place 18:33 
Caix Place 18:40 
Guillaucourt Ecole 18:48 
Bayonvillers Abri bus 18:55 

 

 
Freq.: Lu-Ma-Je- 
Ve 
Sens: Aller 

 
CARS PERDIGEON 

Nom de la 
Commune Nom de l'arrêt Horaire 

Chaulnes Crédit Agricole 07:47 
Lihons Abri bus 07:52 
Harbonnières Eglise 07:57 
Rosières Sainte Famille 08 :02 
Rosières Mairie 08:04 
Vrély Abri bus 08:07 

Roye 
Collège Jeanne 
d'Arc 

08:25 

 

CARS PERDIGEON 

Freq.: Lu-Ma-Je-Ve 

Sens: Retour 

Nom de la 
Commune Nom de l'arrêt Horaire 

Roye Collège Jeanne d’Arc 17:40 

Vrély Abri bus 17:58 
Rosières Mairie 18:03 

Rosières Ste Famille 18:05 

Harbonnières Eglise 18:15 

Lihons Abri bus 18:23 

Chaulnes Mairie 18:26 

Chaulnes Collège 18:30 

 

 
Freq.: Lu- 
Ma-Je-Ve 
Sens: Aller 

CARS PERDIGEON 

Nom de la 
Commune Nom de l'arrêt Horaire 

Boulogne la 
grasse Salle des fêtes 07:50 

Conchy les 
pots Place du marché 07:54 

Roye sur 
Matz Ecole 07:58 

Canny sur 
Matz Ecole 08:02 

Beuvraignes Ecole 08:11 

Roye Collège Jeanne d'Arc 08:25 

 

Freq.: Lu-Ma-Je- 
Ve 
Sens: Retour 
Nom de la 
Commune 

Nom de l'arrêt Horaire 

Roye Collège Jeanne d'Arc 17:45 

Beuvraignes Ecole 17:55 

Boulogne la grasse Salle des fêtes 18:05 

Conchy les pots Place du marché 18:10 

Roye sur Matz Ecole 18:15 

Canny sur Matz Ecole 18:20 

 


